
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - TOMADA DE PREÇOS N° 
00612018/SMI - TP. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
CONSTRUÇÃO DE 04(QUATRO) PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE CARIRÉJCE - A Comissão Permanente de 
Licitação comunica aos interessados o resultado da fase de habilitação da licitação supra da seguinte 
forma: Licitantes INABILITADOS: 01. AJ Aragão - Construtora e Transporte, 02. Apoio Serviços EIRELI - ME, 
03. Borges & Lima Construções Eireli, 05. Calquize Transporte e Construção Ltda-ME, 06. CNT - Construtora Nova 
Terra EIRELI EPP, 07. Construtora Santa Terezinha - EIRELI EPP, 08. Dimensional Locações e Serviços EIRELI - 
ME, 11. Irrima Construções Ltda, 13. J E Construções E Serviçoes Eireli-ME, 14. Juaçaba Construções Locação e 
Serviços Ltda, 18. R.T Alfa Construtora, 19. RVP Construções e Serviços Eireli, 21. São Bento Construções e 
Serviços EIRELI - EPP, 22. Savires Construções EIRELI - ME e 25. WU Construções E Serviços Eireli-EPP. 
Licitantes HABILITADOS: 04. Brandão Construções e Serviços Eireli-ME, 09. E.0 Produções Ltda-ME, 10. FJ2 
Construções Eireh, 12 JC Empreendimentos EIRELI - ME, 15 MV & R Locações e Construções - Eireli, 16 
Planalto Timbó Construções e Serviços EIRELI - ME, 17. Octha Engenharia Ltda-ME 20. R7 Serviços e 
Construções EIREU— ME, 23. Vival Construções e Serviçoes Eireli-ME e 24. Virgilio & Jacira Construções Ltda-ME. 
Fica aberto o prazo recursai, conforme determina o Art. 109, Inciso 1, Alínea a, da Lei 8.666193 e suas 
alterações posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, 
situada à Praça Elísio Aguiar, s/n, Centro, Cariré, Ceará e no site: www.tcm,ceçov.br/licitacoes/, nos dias 
úteis após esta publicação. Cariré-Ce, em 07 de Junho de 2018. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - 
Presidente da CPL. 

Carire-Ce, em 07 de Junho de 2018 

Presidente S CPL 

CNPJ: 07.598.600/0001-42 / CGF: 06.920.256-7 
End.: Praça Elísio Aguiar, S/N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000. 

Tal.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168 
E-mail: prefeiturapmcarirecápmaii.com  



DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SERIE 3 1 ANO X N°106 1 FORTALEZA, 08 DE ,~ó DE 2018  

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tianguá - Decreto N °  01612018, de 23 de Maio de 2018. Declara de utilidade púb ca 
desapropriação o imóvel que indica e dá outras providências. O Prefeito Municipal de Tianguá-CE, Valdeci Vieira de Azevedo, no uso 
legais, definidas na Constituição Federal, ArtS° inciso XXIV, na Lei Orgânica do Município, e com fundamento do que dispõe o D 	ei n° 3.365 
21 dejunho de1941 considerando a necessidade de utilização do terreno abaixo descrito, para a manutenção e conservação de um po 	fun 	q oro 
Í melhoria ao sistema de abastecimento de água no Distrito de ltnguaruna, zona rural no Município de Tianguá - Ceara. Conside 	que 	er 
público assegurar a melhoria das condições devida à população da nosso Município; Considerando que, há necessidade urgente da in 	n , Coa ,pação 
e construção de um poço profundo com boa vazão de água e uma caixa d'água com capacidade suficiente para o atendimento a po Mão da ctjflhj4 
no Distrito de Itaguaruna, neste município; Considerando ainda, que a comunidade é carente de água potável de boa qualidade par oosrstfiSo. 
Decreta: Art. l - Fica declarado de utilidade publica, para fins de desapropriação judicial, o imóvel localizado no Distrito de Ira gu na,UkWMfls 
Município de Tianguá-Ceará, que tem como posseiro o Sr. Lucivaldo Araújo, com as seguintes dimensões: Ao Norte: do P1 ao P2, medindo °0', no se 
Leste/Oeste, nas coordenadas X 286709.6 e Y 9585202.1, confinando com terreno de Lucivaldo Araújo; Ao Oeste: do P2 ao P3, medindo 5,00m, 	guIo 
interno de 90°0', o sentido Norte/Sul, nas coordenadas X 286711.14 e Y 9585197.34, confinando com terreno de Lucivaldo Araújo. Ao Sul: do P3 ao P4, 
medindo 90,00m, com angulo interno de 90°0', o sentido Oeste/Leste, nas coordenadas X 286796.75 e Y 95 85225.11, confinando com terreno de Lucivaldo 
Araújo. Ao Leste: do P4 ao P1, medindo 5,00m, com um ângulo interno de 90 10', no sentido Sul/Norte, nas coordenadas X 286795.21 e Y 9585229.86, 
confinando com estrada vicinal para ltaguaruna. Fechando assim esse poligonal, com uma área de 450,00 nu 2  (quatrocentos e cinquenta metros quadrados). 
Art. 2° - Fica desapropriado o imóvel urbano a que alude o artigo anterior que se destinará a manutenção e conservação de um poço profundo bem como a 
melhoria ao sistema de abastecimento de água da região por parte do Município, imprescindível para o abastecimento da população daquela comunidade. 
Art. 3° Fica a Secretaria de Finanças deste Município, autorizada a proceder judicialmente, mediante avaliação por parte da Comissão Especial de Avaliação 
da Prefeitura Municipal, a desapropriação de que trata este Decreto, devendo as despesas correr por dotação orçamentária própria da Prefeitura Municipal 
de Tianguá - Ceará. Art. 40 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. Centro Administrativo de 
Tianguá, em 23 de maio de 2018. Valdeci Vieira de Azevedo - Prefeito Municipal. 

*** *5* 5*0 

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N° 
00612018/SMI - TP - OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de construção de 04 (Quatro) praças no Município de Cariré-CE. A 
Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Fase de Habilitação da Licitação supra da seguinte forma: LICITANTES 
INABILITADOS 01. AI Aragão - Construtora e Transporte, 02. Apoio Serviços ETRELI - ME, 03. Borges & Lima Construções Eireli 05. Calquize 
Transporte e Construção Ltda-ME, 06. CNT - Construtora Nova Terra EIRELI EPP, 07. Construtora Santa Terezinha EIRELI EPP, 08. Dimensiona! 

' Locações e Serviços EIRLI ME, 11. lmma Construções Ltda, 13. 3 E Comtruções E Serviçoes Etreli-ME, 14. Juaçaba Construções Locação e Serviços 
Lida, 18: R.T Alfa Construtora, 19. RVP Construções e Serviços Eireli, 21. São Bento Construções e Serviços EIRELI - EPP, 22. SaVires Construções 
ETRELI - MEe 25: WtJ Construções E Serviços Eireli-EPP. LICITANTES HABILITADOS: 04. Brandão Construções e Serviços Eireli-ME, 09. E.0 
Produções Ltda-ME, 10. FJ2 Construções Eíreii, 12. JC Empreendimentos ELI - ME, 15. MV &R Locações e Construções - Elreli, 16. Planalto 
Ti'bó'Coostruç4es esesviços LIRELI - ME, 17. Octha Engenharia Ltda-ME 20. R7 Serviços e Construções EIRELI- ME, 23. VLyàl Cosfruçôe 

$ervlçoes Lireli-ME e 24. Virgilio & Jacira Construções Ltda-ME. Fica Aberto o Prazo Recursal, conforme determina á Art. 109, Inciso! Alínea a, da 
Lei 8.666/93 e suas alteraçoes posteriores. Os motivos encontram-se a disposição dos interessados na Prefeitura Municipal, situada á Praça EIísio Aguiar, 5 
N', Centro, Ç 
. 	

ariré-CE e no Site: www.tcm ce.gov.br/licitacoes/  nos dias úteis apos esta publicaçao. Canré-CE, 07 de Junho de 2018. Antónia Rçgileiie 
guiar de Carvalho-Presidente da CPI,. 

*0* *** *5* 

	

h) 	
ESTAIkJ DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - RESULTADO DE HABILITAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÜBLICA N° 
009/2018-0$1? -A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados o Resultado da Habilitação, referente à Concorrência Pública No 009/2018- 

	

- 	OSP, cujo OIJIETO é a Contratação de Serviços de Revitalização da Praça  da Matriz e a Construção da Praça São Miguel Arcanjo no Município de Itarema- 

	

1% 	CE, EMPRESA HABILITADA: VIRGILIO & .JACYRA CONSTRUÇOES LTDA ME; JYM ENGENHARIA ME; RVP CONSTRUÇÕES 

	

MISTO 	& SERVIÇOS LTDA; HIDROSERV CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI ME; CONSTRUTORA NOVA HIDROLÁNDIA 
.s.ipnanMo ÉIRELI ME; CNT CONSTRUTORA NOVA TERRA EPP. EMPRESAS INABIL1TADAS: JE CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELL ME; 

INTERÁTI VÁ' LOCAÇÕES & SERVIÇOS EIRELI; DEC ENGENHARIA EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS UrDA; MI-IE ËNGENHARIA E 
sc ousou SÉLVIÇOS EIRËLE; VM CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA ME; ANAPP EDIFICAÇÕES E EMPREENDIMENTOS; MARAZUL 

GbNSTl,U,ÇÓES LIRELL Fica a partir desta dntaAberto o Prazo Recursal previsto no Artigo 109, Inciso 1, Alínea "a" da Lei de Licitações vigente. Mais 

Neuza da Cunha Martinez - Presidente da Comi são de Licitaçao 

*** *0* *5* 

TRANSNORDESTINA LOGÍSTICA S.A. 
NIRE 23.3.0002.066-9 - CNPJ/ MF no 02.281.83610001-37 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA 
Ficam os Senhores Acionistas da Transnordestina Logistica S.A. ( Companhia  ) convocados para se reunirem em Assembleia Geral Extraordinária a 
realizar se no dia 25 de junho de 2018 as 1 Shoomin na sede da Companhia situada em Fortaleza Estado de Ceará na Avenida Francisco Só n,4829,  
bairro Alvaro Weyne, a fim de deliberar sobre a seguinte ordem do dia (i) analisar as contas dos adnmuistradores examinar discutir evotar as denonstraçoe 
financeiras restsvas ao exçrc,cio social fiado em 31 de dezembro de 2017 e (a) deliberar sobre a destmação do resultado do euçercíczo de 2017 Informa se ser 
necessário uni minimõ de 5% (cinco por cento) do capital votante da Companhia para iequisiçao da adoção do voto múltiplo Solicita se aos Srs Anspoistas 
que desejarem se fazer representar por Procurador que observem o disposto no parágrafo 1 do art 126 da Lei a 6404/76 devendo preferencialmeqte ser 
depositados ira sede da Companhia os instrumentos de mandato com poderes especiais para representação na Assembleia Geral a que se refere o presente 
edital com antecedencia de ate 72 (setenta e duas) horas da data marcada para sua realização a fim de agilizar o atendimento aos acionistas A documentaçao 
relativa às matenas da ordem do dia encontra se a disposiçao na página da CVM na rede mundial de computadores (www cvm gov br) bem co na sede mo 
da Companhia Fortaleza, 08 de junho de 2018 Pedro Brito do Nascimento - Presidente do Conselho de Adniimstraçao 

Estado do Ceará - Consorcio Publico de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte - CPSMLN - Pregão Presencial No 00812018 - Tipo Menor 
Preço por Lote A Comissão Permanente de Licitação do Consorcio Publico de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte localizado na Rua Napnleão 
Nunét Mais, 10359 - Bairro José Simões; Limoeiro do Norte, toma público que se encontra à disposição dos interessados o Edital de Pregão Presencial 
N° 008/2918 cujo objeto e a aquisição de material para desinfecção e esterilização e material de uso hospitalar destinados ao Centro de Especialidades 
Odontológicas e a Poluchnica junto ao Consórcio Publico de Saúde da Microrregiao de Limoeiro do Norte sendo a fase de disputa de lances no dia 

I10612018 a partir das 13 10h, Referido Edital poderá ser adquirido a partir da data desta publicação no horário de expediente ao publico das 08:00 as 
12 OOb no endereço acima citado Limoeiro do Norte - CE., 08 de Junho de 2018 Mislaay Rabelo da Silva - Presidente da Comissão de Licitação 

Estado do Ceará - Consorcio Publico de Saúde da Microrregião de Grato .- CPSMC Aviso de Licitação O Consorcio Publico de Saude da Miprorregião 
4e Grato CPSMC por meio da Comissão de Licitação torna publico aos interessados a realização do Pregão Presencial n 20180525 091 CPSMC 
Objeto contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração e emissão de folha de pagamento e cálculos de obrigações trabalhistas para o 
Consórcio Publico de Saúde da Mierorreglão de Grato - CPSMC Exercício financeiro de 2018 Edital disponível a partir de 07106/2018 no site www tcm 
ce gov br, bem como no endereço Rua Capitão Joaquim José de Macedo 680 Bairro São Miguel Grato - CE Data de abertura marcada para o dia 19 de 
Junho de 2018 às 10:00 horas, nas dependências do CEO Regional Grato, situado á Rua José Marrocos, 959, Pinto Madeira, Grato - CE. Crato-CE, 06 de 
Junho de 2018. Ana Tbaise de Sonsa Linard - Pregoeira do CPSMC 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaretama Aviso de Licitação O Pregoeiro do Município de Jaguaretama tome publico para conhecimento 
dos interessados que no dia 20/06/2018 às 14h00msm na sede da Prefeitura Municipal Rua Tristão Gonçalves n9 85 estará realizando licitação na 
modalidade Pregão Presencial n 2018060602 ADM com o objeto Locação de veículos destinados atender as necessidades das Secretarias Municipais de 
Desenvolvimento Rural Sec de lnfraestrutura e Urbanismo Soa. de Saúde e Sec de Assistência Social maiores mformaçóes lei 88 3576-1305 e o edital 
se encontra na Integra na sede da Comissão de Licitação e no site www tce cc gov br Jaguaretama - Ceará, 07 de Junho de 2018 Marcelo Jurnor de 
Sonsa Pregoeiro Oficial 



Na 109, sexta-feira, 8 de junho de 2018 
	

Diário Oficial da União - 	 199 MF 
Ceuni,ub, Permanente Ia Lidtaçao, ao borário te 081, ás 12h 	no PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ - TCIPAL DE BARROQUU4HA 
Sito 	do 	Tribunal 	de 	Cox,tss 	do 	Estado 

ww 	
: 

wem.ee.govbr/ficitaeo ee. RUBRICA AVISO DE LICÇÃO 	 • W so DE LICITAÇÃO 

Aearaú-CE, ? do junho de 2018. 	' 
CONCORRÊNCIA N' 2018.06.06.002 PREGÀO 	S1SNOJAI. SRP '1' OG007/20I8-SRP 

ANA FLAVIA 1 LIXEIItA 
Presidente da Cnnusstn 

A presidente do Cornieslo de Licitaçto do Município do roloeira do Municipio de BalToquinha - CE - torna 
AqauB. torna Público que no dia II) de Jeilio do 2015 ás 09h00rn1n público para conbocimonlo doa inIerstdns que. tio próximo dia 21 

AVISO D LICITAÇÃO 
dorl inicio á licitação acima com oI,jttn: oonaretaçlo de onaprosa 	ara do Junho do 2011 5, 09:00ha, na cedo da Comissão do Pregões da 

TOMADA DE PREÇOS N' 406,0V2018 
cataslnaçto 	lo o,00hm, nas localidades de Novo Igaiape e Baixa 
Orando ao Mnaiclpio de Aqeiraz. Maiores inflirniaçeos aceSo obtidas 

'rofeitara de IIa,roqnioha, localizada na Rua On, 	do Maio, 739, 
Contra, Banoquinha - CE, catará roaliaando Licitação, na Modalidade 

nato à Coinianào do 081,00 às 121!Otanin. Paegao Penoanti ai, anjo 011E4,1 é a aeloçào da coalhor prnpona para 
m A Cn,salo Ponnanooto do Lioiaaçlo da Prefeito. do regialro de pronta visando fulano o ovoninain cnn lrataç lei para cc 

Mnnicipio de Acaraú'CE toma Público para conhecimento doo Aquiraz - CL, 7 detenho de 21)l8 serviços de fornecimento do café da nta,, 1,1, 	aceite, rofoiçeo para 
inloreseados, que no próximo dia 26 do junho do 2018, às I4h30nain, MARTA RPJANI7, MARQOJEtS PINHEIRO acender no necessidades das diversao Unidades o cororan do Mitnielpio 
tia Sede da Prefeitura localizada à Rija Capitão, Diogo Lopes, bT' Prooidonte do Barrnqninlaa/CE, atada coaafonaae oapooifloaçóea comidas no Termo 
2105, 	Vereador 	Anlõnio 	Li viliotla 	Siloeim, 	onlanS 	roalizondo 
Lioitaçln, na Modalidade Tomada de I'reçnn, critério do lulgainento 

, 	 , 
PIEEEITI.JRA MUNI(,IPAI, DE ARARENDA 

de Refnrónoia ronolatalo doa Aiaexoo do edital, o qual cnnonim-
dinponivol no endereço anima mencionado, do cegunda Sa quintan- 

Menor Prnço, tombado eob o N 	04060212011, cun, o aogniolo feita,. dar OlIhOO,nin éo 12IaOOmin e de 14IaOOniin às 17h00rnin a oco 
Objete: Contlalaçlo do serviços de restaurações do mamdnc vieiiaaia AVISO DE LICITAÇÃO noxate-foiran, das 07h00tnin do 13h:Oornin. 
dos treseboa Cormgnirilto - Alinénoegan; acesso Praia do Coroa lOMADA DE PREÇOS Na 412018-TP 
Orando e Cótrogo Novo ' Lagoa do Canteiro 	ao Municlpio do Bannquinhu - CL 7 do Junho de 2018 
Aeauaú-CE, cofo none Projeto Ildoico, o qual se encontra  tia lotogra itoalizaçílo dia 22 do junho do 2018 à, tlhoomin, Tornada do Preço ROSICI.I7IA DA SILVA MAGAI.,lIÂES 
011 Sede da Conainero Ponaranouto do Linlaflo, no 1tom'rio do OSh às N' 04/20184P. 
121, 	e 	no 	Sim 	do 	Tribunal 	do 	Cocaina 	do 	Estado Objeto: 	eonïtrnçiio 	de 	croa 	quadra 	polieaporahv 	na 	localidade PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM 
wconc-.rem.co.gnv.brfl,oat00000. 	 . ano onlanen lo hajam ao Muniolpio do Aiurendú - CE. Infocunaçton na 

Ruo Henrique Soareo, 477, Contra, ao ladralrio do 08:00 ia 12:00 AVISO DE LICI'LAÇAO 
Acaraaa-C13, 7 dc, junho do 2011. 

ANA PLÁVIA TEIXEIRA 
hma, telefonar (II) 3633.I302/I303. TOMADA DE PREÇOS SP 20I8.06.06.I-TP 

Prorideneo do Crotirale . 	 Aeace,idd - CL, 7 de inda,, de 21315 Tipo: Menor Preço (ilobni ' Objeto da Licitação: nonomlaçlo de 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA . 	RAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DE PAIVA enaptora para oxeacçlo dci nerviçou de pavimenlaçlo do sistema 

l'roriootale da Coteaisaaa, de I.icieaçào viãrio - rovereimenlo primário de estradas vioinain (Trecho: Roriltuo 
. 	 - 

AVISO DE LICITAÇÃO 
. 	-, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARATUBA 
(br.020) Bom Esta) e trecho: Capota do Bom Jooar - Rio Banigao). 
r internato da Seorcoatia da lnftaonlnalurr e Roa.Hídriooi do 

LEILÃO N' 2018,66,O8.00l - CM Município do Boa Viapete/CE. ro,ilbrnio Projeto fládcnftermo de . 	AVISO DE LICITAÇÃO Rnfrrôncia em anexo do ediial. 
A Pivaidocito Ir, Co,iuiaolo Parmaunnlo, do Lioilaçtao alravér PREGÃO PRESENCIAL N' 0606.OI/20I8 O 	Praridoulo 	da 	Coiniaolo 	Pc'rinleneetc 	ele 	I.ioiaaçlo 	do .  

da Centrem 	do Licitação, localizada na Rua Monas Arcam, N' 128, Prefeslnra Mia ninípr 1 da flor Viagem, comuni ernosinteressados que 
_—ÇenIrei, Ainataa-CE, comunica rua inlnreron,lorque nu dia 25 de . 	O 	Municipio 	do ARATIJBA, 	por nado 	do 	Pregoeiro, nodia 23 de Junho de 2111 8 ão 09hIlOmin, na rale da Conoiraãr de 

9r010 de 2018, de (91,, abrirá licitação na Modalidade Ladro Público 000innier anainlerasereLar que no dia 21 de 3 anho, la 2018 às 08:30 Licitações, localizada à Praça Monuonhor José Cândido, o' 100 
lo 2018.06.08.IIIII ' UM, cujo (lbjeiet é o LeiIào Púl,liro viaando hoeca, mIará realizando licitação na modalidade Pregão Pteaenoial, Clenleo - Boa Viagem/Co, colaM recebendo envelopes de Habiliraçlo 

• 	dioiaqr, nn calado doeonaon,rçIo em que cc onoqoaram na volenloa 
rónadomddr jnueivlveia 

	

	a Prefetlara Monioipal da AluaM-CO. pira 
onjo objeto- á a.aqaioiçào de eqtiipanteoton hospilalareu, nióceis o 'A" o Proposta ele Preços "O", para o objeto acima eirado,- Ou 

cl Edita podem -aor-reniradn na- Comissãode Lioilaçio, no endereço 
elolmoloméalieoo, .don%eouo. eepeeifieaçóea do ediial e auoxoa. O 
ei -edanoinoieoeõ 	e.. os 	envelopes 	de 	Proposto, 	doconaooiaçãn- de- 

tritereaaadoa poderloler e obeer o ledo integral do edital i,. Paço .da 
Iua'efoinuni Municipal de •Bon -Viagem,- -e -poreir -do -pcblioaçío--doate 

acima, no Iioeário de expediente ao público de Olho ia lEi, ou pelo hobilitaçiooerinrecebid cc na rala da C oeuaianio de Lieiloçlu alé lo .,a., no horário do expediente ao público dar 01:11) ào 	2:00 borro 
termal do TOS: help //wwwla,oua,e. gov  boi ieataa,oa,a 00 45lto 	Mais 	rfornaoções posarão rrudqoo idas na Sede da ou aliaste do sim wwae Ice cc goybr Maioresi9forivaçoes poderão 

- Prcfoiiura, oito à Rua Júlio Pereira, 304, Cenho - Aratuba/CE, ao rerohiidaoatravéa do fone 04,3427-7001. 
de 
...... 

2018 
.... 

Aiauebr CL
...... 

 7 	junho. de 
JOANA BENICIO LEITAO 	o 

horário de 730 as 11 :30 horas ano dias uleca 'apá insta pnhlicnçro etc 
no oiee: www,Ice,eo.gov,hrlieitarnra-,- 	- 	. . 	- 	Doa -Viagem - CE, -7 de jainho de 20111 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO 
. 	. 	. 

Amiubo 	CE, 6 limbo da 2018 
- IÂo"Wttalu rponinwc na}j'r ac  

FRANCISCO EDUARDO SALES VIEIRA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÊ  
AVISO 	LICITAÇÃO 

PREGÃO PRFSENCL9 	 1 PMAS-SAÚDF PREFEITURA MUNICIPAL DL ASSAR( RESULTADO DE HABILITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS NE 612018/SMI 	TP 

Obi000 	Conicaloçao de Poenoa Jnrldica paea Fornecimento de 03 AVISO DE ALTERAÇÃO 
(lríi 	Velteule', tipo Aiashalaueoe e 01 (una) Velenki lepo Mioo-ôncbem 
no Ambieo da Saúde ,da Prcfeiluia Municipal de Alto Sano (CL) 

PREGÃO PRIPSI24C1AI 8, 21118051001 OBJETO 	Coecaraoeç4o de einpeeoa para execução doo sei iço', do 

Creileciciameneo o Recebimento doo Peeposlea lxrcreliaa: .  Dia 20 do A Pregoeira Oficial do Município ate Aiaaré/CE infonaaa roe eoaaaeu ao de 04 (Quatro) 	raças ao Município de Caeuv CE A ' 	, 	 . 
Junto da, 2011 a partir dos 08 lOba Local da Audiência Publica Rua interessados do Preguo Presenetal o 	201805 1001 	eaoi,lieado 	iii no 	

- 	 . 
Cctaaao Por menina,. de O ieilaç2o comunica aos intel msodos o 

(orouel Siasplieio Desseu 198 Centro nou dia 28/05/IS pog 158 	Seço 3 lendo corno objeto equisiçlo Resultado da Dat de Habilitação da Iaeilasno da Tomada de 

Alto Santo 	Cl 	'ido Junho de 2018 
de equipamentos de lnfoiinàloca para atender a neccusidud n dai 
dcvcrsar Unidades Admnaialealivao do Muiaic pio de, AaoaoJCE quita 

Preços N 	11116/201 8/SMI 	TP de seguinte fornoso LICITANTES 

...... - 	. - 	. 	.LEÕN,AR1I3O soutA PC ItIaFoITAS nova data da realireçao.do eereanie oerá dia 211/06/2018 em virado ele INABILITADOS 	01 	AI Araio 	Conalnaioia e Transporte 02 - 	- 
1 residente  da Comissao de Ltcainvào ai lereçan 	la oapreaficta9ao do lote III do Termo 	1 	R torce 	o Apelo Serviços 111<11 1 	Ml 	03 	11hte 	& lima C onseruçoe 

PREFEITURA MUNICIPAL DL AMONTADA adira[, edtial 	ocos anexos e eireca eneoianaen se dmspoelveis no cede da Cireli 05 Calquiz 	Tr'miponte e Coouoeruçoo Lida ME 06 CMI 
do, 	Lii,tluçao 	Rema 	De 	Priva 	o 	liS 	Vila 	Moia Coe irutoie Novo Teres 	rIREM 	'PP 	07 	Conairojtuia So ei 

AV1Ó DE cjRAMADA PÚBLICA N 2/201807 
AisarefCE 	dar 0800 as 1400 horas 	bem tomo no 1 oetel de T r zuiba 	EIRELI FPP 08 	Dimensional Locações e Serviços Liieaçees 	oaCMuJiaPieo tola 	Tribunal de Contos duo 

C:Vt) 
ErREI 0 	ME 	li 	[mine Cenriruçoen lido 	II 1 E Ceit iroçoa 

A Seeieoaria da Saúde do Muntoipio de Amonlada Falido Serviçoee Etreli ME 	14 Jnoçaba Constriaçôre Locação e Serviços 

	

- 	......................... . 

	

do Ceum 	em eotifoemidadç lona a Lei o 	8666/l993 e suas 
. 	- 	--Aaoore'Ch, 7 de Junho de 2018 

DAIANE DE OLIVEIRA CARLOS 
Lida, 	0. R.T- Alfa (.-ooalruiora, 19. RVP Co,ioeretçêea e Servi,, 

eíteraçneo 	poaieeioroe, Lei Federal o 	9t37f1998 e com o Lei Eerclt 21 	San Broto Cenetmçooe e Serviços ELRELO 	EPP 22 

Municipal o 	u17'/l$ de 11 da, abnl do 2018 	m regolaennade polo 
' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANABUIU 
. 	 . 	. 

Savices Construções EIRI'I 1 	ME e. 'aS 	WU Construções 

Deco.n. Municipal a' 	1604119 de 	16 da 	bii de 2018, lona r 
AVISO DL RLVO( AÇAO 

Serviços 	Eireli-EPR 	LICITANTES 	- HABILITADOS, 	04. 
ORANDÃO CONSTRUÇÕES E' SERVIÇOS LIRI'I 1 MC 09 1 L publico que rçe,o,bcrã aR os 011uüomin do 26 (vieia,caaaa) di, PREGAO PRESENCIAL 8 20180416001 SRP PRODUÇÕES LTDA ME ID FJ2 CONSTRUÇÕES LIRELI 12 lenho 	de 	2018 	(dpio 	mel e 	dezoito),. o. enotnr da 	dota 	dccci 

publicoçlo, ou doecimmlou da eneidadon do direito privada 	reto 
. 

A Secretária ti. Saúde do Mmueípio de Banabueu, Srs. 
JC 	EMPREENDIMENTOS ' EIRELL . 	ME. 	15. 'MV- 	nsa,-  R 
LOCAÇÕES E CONS'l'RUÇÕES - LIRELI 	lo 	PLANALrO tine 	luci°alivna 	qtaclitteadoa - norte 	Munidípio 1  piora 	Seleçlo 	de 

.. 
Rionou NóráíIIa Silva Nobre: no uso de date altibeiçôeu Legais, 

	

A 	- 	- 	- 	 . 	. 	' , 	 , 

	

flMB 	CONSTRUÇ CS E SERVIÇOS 	 7, .flLI - 	MP- - 

	

. 	ee
.......

lehraçao 
. 

d
. 
 c
..... 

de .- eotj .........a. orgeoe.elçuo 	p .ara a 	 a 	ontraio 	g usi2o parei o - ' decide REVOGAR 	P 	'coco L'oiioeór' 	' 	'' P P 	eiaí N 
ioerena,eunenio qperrai000liançao e execuçoo das oçoes e serviços 2018,Ú4,16 .01 SE? que tosta, às ScleÇio 	melhor p 	etta poro OCI HA 	ENC SNHAItIA 	LI DA ME 	0 	RI 	SbltVtÇOS 	li 

dd Ilouplial e Macemidide De Rigóberto Roisireo de Barroe de Registro 	de Preços 	visando 	tilttaev 	e 	a,venioais Aquisições 	dc CONSTRUÇÕES ClRi'I 1 	MV 23 VIVAI CONStISUÇ Õrs 

Ainoesi'ad's'CE 	soinouládo 	à 	Sa,ecaimvr,a 	Municipal 	de 	Saúde 	A 
Fquupaeoencoo 	e 	Mareiial 	permanente 	de 	teso 	Odonlotógico 
declicLadoe e Ampliaçio e Çc,alifieeçàc doe As.oa,n e Soe viçoe coa 

SERVIÇOES 	FIREI,l ME 	E 	24 	Vl'ROtLIb 	& 	JACLRÃ 
ÇONSTtáUÇ Õl 5 	1 'DA ME 	Fica 	Aberlii 	o'raio 	jteeoiaol 

soar, público cera rcgiateeela cio ata Ae l}Olaoociai do dia 26 (viole Saude tio Anib co da clençeo à Saúde Bocal ,  junto a Sce,ieeaeio de conforme deeenuiia o Are 	1,09 	Ineivo O 	Altoci a 	da Lei '1 
seta) de pinloo de 201 l (domo mil e dezoito) 	A Iteetrado do edmeal Saúde do Murni,ipio de 	làanahuicl( E 	por 	ricos de 	interesse 8 666/91 e aias ali rarôee poeicilorer Ocetettvoe a,neoniram na, a 

oerana sede da Srereiacta M unteii1 do Saúde de Amoulada raia pulnteeoeou torne 	disposi çoes 	ao 	lema 	do 	nrt 	49 da Lei 	em dinpoeiçao 	doa 	eaicrepoudoo 	na 1 refeeturo 	Mumeupai 	situada à 
Marias 	Teixa,im, 	51/9 	Bairro 	Torres 	Amiaoiaicda/CF 	pelo S.666/93 	aplicável 	a 	modalidade 	de 	pregão 	por 	expressa 

 Praça 	Eliuio 	Aguiar, 	5/Se' 	Ca,ntro 	Cariré'CE 	o 	no 	Sela, 
Presidente da Otganizcçao Social de Saúde cai com procuração aio 	ao do 	'9 	da 	lo 	 eleo1aoeuot.iis 

wwwicmee govbm/lietioeoee/ 	ano 	dias 	da la 	após 	esta 
publica otpeclfiça. -- 	- 	

- - 	: referente 	à 	decido 	da 	revogação 	conforme 	arl 	109 	da 	Lei - Pudl'ahieeçao, 	 - 	- 	 - 	 - 

Amortado 	CE 7 da iunho de. 208S 
8.666193.  

Coorá-CE 	7 de, junho lia 2013 
- 	, 	- FRANCISCO XEREZ PONTES NETO - 	' 	 -  - 	- 	- tlençbieifo-CE, 0 de Junho de 2018 AWfDNIA -RECuILENE AGUIAR PE  CARVALHO 

- Oideudor de Doapeiis RIANNA NÁROII.I,A SILVA NOBRE presidente da Couiiãcio Punuaneotie de 1 ie'etor-sn 

Leoa documento pode ea,r vei ficado no endereço eleoonieo hiep //wmeeise ui gov bi/neoeeieetcidade html 	 Oemiineueea ounin'ido degeialumente eonfoi'me Ml n 	200 da 24/05/2001 que 100111cm a 
galo a,rdi6o 051070380608.00199 	 ln&ac,slmmur e de Chaves Páblmean Inraeila,ee,a E P brasil 




